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6148195011 MANUELA SUSANA PEREIRA CORREIA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
8476954123 SUSANA RAQUEL DA CUNHA MARQUES EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
7301253907 ALEXANDRA MARIA DOS SANTOS AZEVEDO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4256866698 ALEXANDRE JOSÉ DA CUNHA MOREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6375662699 ANA LÚCIA ANTUNES LUÍS SILVA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1767210345 ANA PATRÍCIA FERNANDES MARTINHO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
2703954891 ANA PAULA BORGES MONTEIRO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
9137737678 ANDRÉ JOAQUIM PIRES MARQUES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5439282750 ANTÓNIO FERNANDO GODINHO CALISTO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3688454219 BRUNO DINIS CARVALHO REIS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9498381771 CATARINA ALEXANDRA HENRIQUES ANTUNES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5364841545 DANIELA ALEXANDRA MENDES QUEIRÓS NOVAIS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6927709460 ELIANA SOFIA DIAS MONTEIRO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5121204868 ELISABETE FERNANDES PEREIRA PINTO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4830384204 HELENA ISABEL DE MATOS SAMPAIO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1004566727 ISABEL MARIA OLIVEIRA GONÇALVES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2733115383 ISABEL SUSANA FERREIRA AGUIAR EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8030619510 JOÃO PAULO FIGUEIREDO RODRIGUES SÊCO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3882436409 JOSÉ MANUEL SOUSA CRUZ EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5548054619 LUZIA SUSANA MAGALHÃES CORREIA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6953101326 MAGDA SUSANA MADUREIRA RIBEIRO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3163168892 MANUEL SEBASTIÃO GERALDES RODRIGUES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5427536647 MARIA CARMÉLIA LOPES MOREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6292017133 MARISA DE FÁTIMA PIRES SILVA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9374506718 MÓNICA CLAUDIA DE CARVALHO TINOCO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4476273696 NÍVEA MARIA DE MELO GUEDES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1853566225 OSCARINA PATRÍCIA MENDES DA SILVA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8392904370 PATRÍCIA DA CONCEIÇÃO DE CASTRO OLIVEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8814096414 PEDRO MIGUEL ESTEVES FERNANDES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3231661218 RAQUEL DE NAZARÉ RODRIGUES AFONSO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1277957851 RUI MIGUEL PEREIRA GERARDO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
4859082427 RUI SOARES EUGÉNIO LOPES PIMENTA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1711296600 SANDRA ISABEL REGUENGOS CORREIA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7056388205 SANDRA RAMOS NUNES BRANCO LEAL EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8173058628 TERESA DANIELA JESUS NEVES VIEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
9023404637 VÂNIA ALEXANDRA ALVES DOS REIS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7579523809 VERA CRISTINA SERRANO MARONO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6608506422 ANA CRISTINA LOPES ROSA DINIZ EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
5121204868 ELISABETE FERNANDES PEREIRA PINTO EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CE
1658752635 FERNANDO NELSON MATOS MARQUES EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CE
5427536647 MARIA CARMÉLIA LOPES MOREIRA EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CE
9023404637 VÂNIA ALEXANDRA ALVES DOS REIS EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CE
5364841545 DANIELA ALEXANDRA MENDES QUEIRÓS NOVAIS EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
6953101326 MAGDA SUSANA MADUREIRA RIBEIRO EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
8392904370 PATRÍCIA DA CONCEIÇÃO DE CASTRO OLIVEIRA EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
7301253907 ALEXANDRA MARIA DOS SANTOS AZEVEDO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
2703954891 ANA PAULA BORGES MONTEIRO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Desistência
9691363860 ANDREIA SUSANA DAS NEVES MATEUS ALVES EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
3199874177 CARLA ALEXANDRA CARVALHO CRUZ EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
2733115383 ISABEL SUSANA FERREIRA AGUIAR EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
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6292017133 MARISA DE FÁTIMA PIRES SILVA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
3231661218 RAQUEL DE NAZARÉ RODRIGUES AFONSO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
7046966818 SUSANA HELENA FERNANDES DE CARVALHO EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
8207401117 TOMÉ DE JESUS SANTOS EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Desistência
5439282750 ANTÓNIO FERNANDO GODINHO CALISTO EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
3688454219 BRUNO DINIS CARVALHO REIS EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
9498381771 CATARINA ALEXANDRA HENRIQUES ANTUNES EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
2969869314 JACINTA MARIA MATOS RIBEIRO DE SOUSA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
3840913179 LAURINDA MARIA RODRIGUES NUNES MARTINS SERRASQUEIRO QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Mobilidade Estatutária
5548054619 LUZIA SUSANA MAGALHÃES CORREIA EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
9374506718 MÓNICA CLAUDIA DE CARVALHO TINOCO EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
8814096414 PEDRO MIGUEL ESTEVES FERNANDES EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
1004566727 ISABEL MARIA OLIVEIRA GONÇALVES EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
8030619510 JOÃO PAULO FIGUEIREDO RODRIGUES SÊCO EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
3163168892 MANUEL SEBASTIÃO GERALDES RODRIGUES EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
6673313447 MARIA JOSÉ DOMINGUES CERVEIRA SEIXEIRA QA/QE 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Atribuição de componente letiva
6461463720 MARIBEL GRAÇA DE JESUS JULIAO EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Desistência
3035414254 TERESA PAULA MARTINS FERREIRA EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
4256866698 ALEXANDRE JOSÉ DA CUNHA MOREIRA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
9137737678 ANDRÉ JOAQUIM PIRES MARQUES EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
1381830358 CARLA CRISTINA SIMÕES CARONA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
3882436409 JOSÉ MANUEL SOUSA CRUZ EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
7308992373 PEDRO JOEL CORDEIRO GALEGO QA/QE 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Atribuição de componente letiva
4859082427 RUI SOARES EUGÉNIO LOPES PIMENTA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
2390911102 ANA MAFALDA TEIXEIRA DE ALMEIDA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
5323734574 ANETE MARIA DE ANTUNES DA FONSECA FERNANDES QA/QE 300 PORTUGUÊS Atribuição de componente letiva
2243280302 CLARA MARIA DIAS MATOS EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
1658752635 FERNANDO NELSON MATOS MARQUES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
1217103279 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS SEBASTIÃO EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
7567278154 KARINA JOÃO DOMINGOS DE JESUS EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
7125380336 LÍGIA MARIA DE SÁ GARCIA DA COSTA EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
2492654907 MARIA MARGARIDA DE ARAÚJO E MARQUES QA/QE 300 PORTUGUÊS Atribuição de componente letiva
2911779533 SÓNIA MARIA OLIVEIRA CORREIA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
4019861781 TERESA MARIA CUNHA RAMOS GOMES LIVRAMENTO SILVA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
8899095388 VERA LÚCIA VARELA HENRIQUES EXT 320 FRANCÊS Desistência
7567278154 KARINA JOÃO DOMINGOS DE JESUS EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
7125380336 LÍGIA MARIA DE SÁ GARCIA DA COSTA EXT 330 INGLÊS Desistência
4040605926 MARISA SUSANA FERREIRA DA SILVA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
7913889683 SANDRA CRISTINA PEREIRA DA PALMA RODRIGUES EXT 330 INGLÊS Desistência
5721798491 SARA MARIA MORAIS DE AGUIAR PEREIRA QA/QE 330 INGLÊS Atribuição de componente letiva
2470553636 SÍLVIA MARIA DE SOUSA SANTOS VIANA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
2911779533 SÓNIA MARIA OLIVEIRA CORREIA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
8899095388 VERA LÚCIA VARELA HENRIQUES EXT 330 INGLÊS Desistência
4040605926 MARISA SUSANA FERREIRA DA SILVA EXT 340 ALEMÃO Aceitação em CE
7913889683 SANDRA CRISTINA PEREIRA DA PALMA RODRIGUES EXT 340 ALEMÃO Desistência
2470553636 SÍLVIA MARIA DE SOUSA SANTOS VIANA EXT 340 ALEMÃO Aceitação em CE
8189047450 BENILDE MARIA CALDEIRA LOURENÇO DOS SANTOS EXT 350 ESPANHOL Aceitação em CE
2654821056 DANIEL FILIPE RIBEIRO DA SILVA EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
1173900845 MARIA DA GRAÇA GARCIA FERREIRA EXT 400 HISTÓRIA Desistência
5799314816 MARIA LEONOR VIGÁRIO MONIZ DOS SANTOS EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
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6977800798 SÉRGIO LUÍS MOCITO CAMPOS EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
5651249680 SUSANA AMÉLIA DE CARDOSO POTT EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
9822182759 CARLA ALEXANDRA FELIZARDA RIBEIRO EXT 410 FILOSOFIA Desistência
7808181897 CLÁUDIA FERREIRA COSTA EXT 410 FILOSOFIA Desistência
9443672979 PEDRO DUARTE CARREIRA EXT 410 FILOSOFIA Desistência
3372991117 ROSA MARIA CONDE PROENÇA EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
5835266006 FERNANDO JORGE DA ROCHA MAIA EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
6352394256 ROSALINA SANTOS ALEGRE ALMEIDA EXT 420 GEOGRAFIA Desistência
6052925612 FERNANDO MANUEL JONES DOS SANTOS SARDINHA EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Desistência
1622719670 JOSÉ LUÍS MONTEIRO PINTO FERREIRA EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Desistência
8054476965 NOEMIA FERREIRA MATEUS EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
4238956834 RUI MANUEL DOS SANTOS MARQUES EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
7218363482 ALEXANDRA RAQUEL DA ROCHA SIMÕES LIMA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
5936430332 ANA CRISTINA RIBEIRO BATISTA CORDEIRO EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
3049669624 ANA RITA COELHO DE AZEVEDO EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
7649235912 CARLOS JORGE DA SILVA DIAS EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
3918030296 FILIPE DE JESUS ALVES DOMINGUES EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
9772591863 ILIDIA ANDREIA MACHADO CRUZ EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
4358691196 MAYRA ALEJANDRA NOGUEIRA RIBEIRO EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
3225780669 PEDRO MIGUEL MARQUES NUNES EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
6102936930 ANA CRISTINA DOS SANTOS PIRES EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
5306791034 ANA LUÍSA REGO GONÇALVES EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
1431527661 CAMÉLIA ALEXANDRA PEREIRA DA ROCHA EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
1853761761 CARLA CRISTINA MIGUEL CRISÓSTOMO EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
8986134195 ELISA MARIA MENDES GASPAR NUNES PINTO EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
9342411789 LAURA MARIA BUGALHÃO DA SILVA COSTA PINTO EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
9203871152 ÂNGELA SOFIA RODRIGUES CHAGAS FARINHA EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Desistência
5120127002 ANGÉLICA MARISELA MARQUES SOARES EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
3965782983 NOÉLIA VILAR DE OLIVEIRA EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
8881956896 SÓNIA CRISTINA GOMES FERREIRA EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
1385112190 MARIA LAURINDA GONÇALVES LOPES SILVA EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
7929848728 ALBERTO EMANUEL SIMÕES DOS SANTOS FERNANDES EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
2045594351 DANIEL FILIPE VIEGAS COELHO EXT 550 INFORMÁTICA Desistência
2692222253 FRANCISCO EDUARDO GERALDES RODRIGUES EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
8182150981 MÁRIO AUGUSTO FERREIRA PEREIRA EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
1385112190 MARIA LAURINDA GONÇALVES LOPES SILVA EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
6866546435 MARTA MARIA COELHO DE PINHO VALENTE EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
6120352937 SUSANA ISABEL AMARO DE OLIVEIRA ROSA EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
6461463720 MARIBEL GRAÇA DE JESUS JULIAO EXT 610 MÚSICA Desistência
9827468529 CATARINA MARIA DE ALMEIDA SANTOS SANTIAGO EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
5811875460 LIDIA ALEXANDRA LENCASTRE DE MAGALHAES TORRES DA COSTA EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
9309297182 RUI MANUEL BOMPASTOR FIGUEIREDO EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
4256866698 ALEXANDRE JOSÉ DA CUNHA MOREIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
9137737678 ANDRÉ JOAQUIM PIRES MARQUES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
3199874177 CARLA ALEXANDRA CARVALHO CRUZ EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
6927709460 ELIANA SOFIA DIAS MONTEIRO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
1658752635 FERNANDO NELSON MATOS MARQUES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
3047604266 JACINTA MARTA DE SOUSA BARBOSA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
3882436409 JOSÉ MANUEL SOUSA CRUZ EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
5548054619 LUZIA SUSANA MAGALHÃES CORREIA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
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6148195011 MANUELA SUSANA PEREIRA CORREIA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
5427536647 MARIA CARMÉLIA LOPES MOREIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
4476273696 NÍVEA MARIA DE MELO GUEDES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
1853566225 OSCARINA PATRÍCIA MENDES DA SILVA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
1277957851 RUI MIGUEL PEREIRA GERARDO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
8881956896 SÓNIA CRISTINA GOMES FERREIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
8476954123 SUSANA RAQUEL DA CUNHA MARQUES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
7579523809 VERA CRISTINA SERRANO MARONO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
9624897123 ISABEL MARIA AMARAL DE SOUSA EXT 920 EDUCAÇÃO ESPECIAL 2 Aceitação em CE
8881956896 SÓNIA CRISTINA GOMES FERREIRA EXT 930 EDUCAÇÃO ESPECIAL 3 Aceitação em CE
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Desta lista constam os seguintes elementos:

• Número de utilizador;
• Nome do candidato;
• Tipo de candidato (QA/QE; QZP; EXT - Externos, LSVLD - Licença Sem Vencimento de Longa Duração);
• Código e designação do grupo de recrutamento a que o candidato concorreu;
• Motivo.
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